
东盟多式联运仓储物流园区公铁联运物流中心铁路专用线工程绿化测绘验收服

务成交结果公示

（招标编号：WH-530100-2023-0156-0101）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]东盟多式联运仓储物流园区公铁联运物流中心铁路专用线工程绿化测绘

验收服务:

      中标人：云南赛维雅测绘技术有限公司 中标价格：9.8900万元

二、其他：

   项目名称：东盟多式联运仓储物流园区公铁联运物流中心铁路专用线工程绿化测绘验收

服务

项目编号：WH-530100-2023-0156-0101

项目发布时间：2023年 06月 05日

开标日期：2023年 06月 12日

定标日期：2023年 06月 15日

 

本项目于 2023年 06月 12日 09时 30分（北京时间）在“云南省昆明市五华区护国路 69号

护国大厦 9楼（旺和招标咨询有限公司开标厅）”进行竞争性谈判，已完成评标工作，并于

2023年 06月 12日发布评标结果公示，公示期已满，现公示成交结果如下：

成交候选人：云南赛维雅测绘技术有限公司

最终总报价(元)：98900.00 元



      服务内容：基于项目现状开展测绘工作，测绘内容包含项目范围内现有所有乔木胸径

测绘、冠幅测绘、高度测绘、灌木测绘、地被测绘等绿化测绘，测量成果为项目绿地面积测

量略图、竣工测绘图。

服务期限：成交通知书发放后 45日历天出具测绘成果报告。

服务质量承诺：测量坐标系为大地 2000坐标，测量成果符合当地政府城市管理部门要求及

标准。

 

 

 

 

招标人名称：云南腾晋物流股份有限公司

招标人地址：云南省昆明市晋宁区环湖南路腾俊国际陆港

项目联系人：刘工

联系电话：0871-63081997

 

招标代理机构：旺和招标咨询有限公司



招标代理机构地址：云南省昆明市五华区护国路 69号护国大厦 9楼

项目联系人：刘蓉燕、江陈

联系电话：18887755568

 

根据相关规定，现将该项目成交结果予以公示，公示期 3日，接受社会监督。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为--。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南腾晋物流股份有限公司                         

   地                                    

   联 系 人：

址：云南省昆明市晋宁区环湖南路腾俊国际陆港

刘工                             

   电    话：0871-68626966                                

   电子邮件：--                             

   招标代理机构：旺和招标咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市护国路 69号护国大厦 9楼

   联 系 人： 刘工、江工

   电    话： 18887755568

   电子邮件： --

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


